
  

1 
   

      FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
    Okresní fotbalový svaz Litoměřice  

    Lodní náměstí 1093/7, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

    IČ: 22882499  

       Sportovně technická komise (STK) 

       stkofsltm@seznam.cz  

  

 

 
 
 

Zápis Sportovně technické komise OFS Litoměřice ze dne 15. 10. 2020  
  
 
Jednání se účastnili: pp. Martin Henzl, Filip Prošek, Michal Horáček 
Host: Jan Novotný 
 
 
Změna na soupisce družstva: 
- STK v souladu s § 10, odst. 5, SŘ FAČR provedla na žádost klubu TJ Podřipan Rovné, z.s. (4230581) změnu na 
soupisce „A“ družstva dospělých. Za hráče Jelínek Martin (98030053) nově Krob Martin (00080395), změna 
v systému provedena ke dni 11. 10. 2020. 
 
Protest: 
- 10. 10. v 18:52 podán protest klubu SK SAHARA Vědomice, z.s., dále viz rozhodnutí 011510/2020. 
- 12. 10. v 15:46 podán protest klubu TJ Dynamo Střížovice, z.s., dále viz rozhodnutí 021510/2020. 
 
Utkání uplynulého víkendu, která nebyla sehrána z důvodu Covid – 19: 
- OP: Dušníky – Černiv, Brňany – Žitenice, Lukavec – Litoměřicko „B“ 
- IV. třída, sk. „B“: Dušníky „B“ - Přestavlky 
 
Informace předané do STK prostřednictvím IS: 

- 2020423A1A0807 Libotenice – Budyně, v ZOU neuvedena kontrola bezinfekčnosti, R HLAVÁČEK Milan (předán do 

KR) 

- 2020423A2B0802 Vědomice – Hoštka, v ZOU neuvedena kontrola bezinfekčnosti, ZOU neuzavřen rozhodčím, R 

JANSA Patrik (předán do KR) 

- 2020423A2B Stětí „B“ – Račice, v ZOU neoznačen zástupce kapitána domácích, R KUČERA Jiří (předán do KR) 

- 2020423A3B0604 Předonín – Vrbice-Vetlá, v ZOU neuvedena kontrola bezinfekčnosti, R ŠEBA Patrik (předán do 

KR) 

- 2020423A3B0605 Podlusky – Střížovice , v ZOU neoprávněný oddílový AR1, dále viz rozhodnutí 031510/2020, R 

WALTER Roman (předán do KR) 

- 2020423C1A0602 Liběšice – Hoštka, v ZOU neoznačen brankář hostí, ZOU neuzavřen rozhodčím, R HUML František 

(předán do KR) 

- 2020423E1B0601 Mšené Lázně – Křešice, v ZOU uveden počet diváků jiný než 0, R GABRIEL Petr 

 

 

mailto:stkofsltm@seznam.cz


  

2 
   

 

- 2020423E1B0602 Budyně – Hoštka, v ZOU neuvedeni AR1 a AR2, neoznačen brankář hostí, R HUJA Tomáš (předán 

do KR) 

- 2020423F1A0601 České Kopisty – Vědomice, v ZOU neuvedena kontrola bezinfekčnosti, R ŘEZNÍČEK Jiří (předán do 

KR) 

- 2020423F1A0602 Dobříň – Roudnice n./L., v ZOU neuvedena kontrola bezinfekčnosti, R FOLK Martin (předán do 

KR) 

- 2020423F1A0603 Žitenice – Bechlín, v ZOU neuveden hlavní pořadatel, dále viz rozhodnutí 041510/2020, R 

WALTER Roman (předán do KR) 

- 2020423F1A0304 Libotenice – Dobříň, vedoucí domácích zároveň trenér domácích, R ČADA David 

 

 

Ostatní: 

 

- Na základě rozhodnutí Vlády ČR jsou všechny amatérské soutěže řízené FAČR (OFS) od pondělí 12. října 
2020 pozastaveny!!! Aktualizace pravidel pro regionální fotbal k 13. 10. 2020 z důvodu šíření nemoci 
Covid-19 naleznete na https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-pravidla-pro-regionalni-fotbal-k-13-10-
2020/a13143 STK bude včas informovat o náhradních termínech utkání. 
 

- STK před zahájením SŘ elektronicky informovala všechny členské kluby o situaci ohledně COVID-19. Důležité     

informace najdete v DESATERU.  

 

- Vzhledem k nepřehledné situaci ohledně vládních nařízení u Covid-19 doporučujeme všem klubům sledovat své 

emailové schránky a úřední desku OFS Litoměřice!  

 

- V případě písemné korespondence s OFS využívejte adresu - Okresní fotbalový svaz Litoměřice, 

Lodní náměstí 1093/7, 412 01 Litoměřice 

 

 

STK projednala a schválila pro vnitřní potřeby: 

 STK schválila doručené HLÁŠENKY a dohody změn termínu viz rozhodnutí STK 051510/2020 

 příští jednání STK ČT 22. 10., 15:30, v případě potřeby dříve 

 

 

ROZHODNUTÍ STK OFS Litoměřice ze dne 15. 10. 2020 
 

Rozhodnutí STK 011510/2020 – řízení o protestu: 

- 10. 10. 2020 v 18:52 podán protest klubu SK SAHARA Vědomice, z.s. (4230841), dnem 11. 10. 2020 bylo zahájeno 
řízení o protestu, který podal tento klub v souladu s § 62, SŘ FAČR. Protest je směřován k utkání 2020423F1A0601 
České Kopisty - Vědomice podle § 26, odst. 2, písm. d) procesního řádu FAČR. STK předává protest k rozhodnutí 
disciplinární komisi. Poplatek za podání protestu ve výši 1.000,- Kč bude vyřešen dle rozhodnutí o protestu dle § 27 
odst. 5 procesního řádu FAČR. 
 
 
 
 

https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-pravidla-pro-regionalni-fotbal-k-13-10-2020/a13143
https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-pravidla-pro-regionalni-fotbal-k-13-10-2020/a13143


  

3 
   

 
Rozhodnutí STK 021510/2020 – řízení o protestu: 

- 12. 10. 2020 v 15:46 podán protest klubu TJ Dynamo Střížovice, z.s. (4230641), dnem 13. 10. 2020 bylo zahájeno 
řízení o protestu, který podal tento klub v souladu s § 62, SŘ FAČR. Protest je směřován k utkání 2020423A3B0605 
Podlusky - Střížovice podle § 26, odst. 2, písm. d) procesního řádu FAČR. STK předává protest k rozhodnutí 
disciplinární komisi. Poplatek za podání protestu ve výši 1.000,- Kč bude vyřešen dle rozhodnutí o protestu dle § 27 
odst. 5 procesního řádu FAČR. 
 

Rozhodnutí STK 031510/2020 – řízení o uložení pořádkové pokuty: 

- STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu TJ Dynamo 
Podlusky z.s. (4230461) v souvislosti s utkáním 2020423A3B0605 Podlusky - Střížovice z důvodu porušení povinností 
stanovených v odst. 14, písm. b) RMS. AR1 PIŠL Pavel (04110300) oddílový AR musí být osoba starší 18 let. Podle § 
29, odst. 1, procesního řádu FAČR považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a 
ukládá klubu Podlusky podle § 7, odst. 3, písm. d, SŘ FAČR pořádkovou pokutu 300,- Kč. Pokuta bude klubu Podlusky 
připsána na sběrnou fakturu. 
 

Rozhodnutí STK 041510/2020 – řízení o uložení pořádkové pokuty: 

- STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu TJ Žitenice z.s. 
(4230771) v souvislosti s utkáním 2020423F1A0603 Žitenice - Bechlín z důvodu porušení povinností stanovených v § 
53, odst. 1, písm. a) SŘ FAČR, administrátor organizátora utkání vyplní v ZOU jméno, příjmení a ID hlavního 
pořadatele utkání. Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové 
pokuty za dostatečná a ukládá klubu Žitenice podle § 7, odst. 3, písm. d, SŘ FAČR pořádkovou pokutu 400,- Kč. 
Pokuta bude klubu Žitenice připsána na sběrnou fakturu. 
 

Rozhodnutí STK  051510/2020 - změny termínu utkání: 

- STK schválila veškeré hlášenky a dohody doručené řídícímu orgánu soutěže a provedla změny v IS včetně 
případného poplatku, kluby mají za povinnost provést kontrolu termínu a případné nedostatky nahlásit řídícímu 
orgánu soutěže. 
 
 
 
 
 
 

Poučení:   
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k výkonnému výboru okresního 
fotbalového svazu podle § 21, procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením 
rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR.    

  
 
V Litoměřicích 15. 10. 2020   
 

 

Zapsal: Henzl Martin 
předseda STK OFS Litoměřice 

 


